



DA- AZP- 380-7/2/17

Tarnowskie Góry, 31.10.2017r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa usługa utrzymania czystości pomieszczeń SP ZOZ „REPTY” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji”, nr sprawy GCR/36/ZP/2017

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający posiada myjnie – dezynfektory basenów, kaczek? Kto zapewnia środki do tych urządzeń, Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że nie posiada myjni – dezynfektorów.

2. Zamawiający wymaga mycia i dezynfekcji urządzeń do zabiegów (wirówek, wanien, tangentorów). Prosimy o informacje:
a) czy mycie i dezynfekcja następuje przez przetarcie czy przez zanurzenie?

Odpowiedź brzmi: Po każdym pacjencie należy wykonać dezynfekcję przez przetarcie, a raz w miesiącu dezynfekcję całego systemu rur, dyszy zasilających i odprowadzających wodę do i z urządzenia.

b) czy Zamawiający dopuści do mycia i dezynfekcji preparat na bazie czwartorzędowych soli amoniowych i amin posiadający szeroką tolerancję materiałową (stal nierdzewna, metale kolorowe, plastik, szkło, porcelana), przebadany przez akredytowane laboratoria europejskie, o spektrum B, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV), Tbc?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza środek o ile nie będzie miał negatywnego wpływu na urządzenia np.: odbarwienie, a także będzie preparatem nisko pieniącym oraz możliwym do stosowania w niskich stężeniach.

3. Zamawiający wymaga „Przygotowanie urządzenia kriokomory do ponownego zamrożenia zgodnie z zaleceniami producenta urządzenia oraz utrzymanie porządku i czystości w trakcie rozmrożenia”. Prosimy o informacje:
a) na czym polega przygotowanie urządzenia do ponownego zamrożenia?
b) jakie są zalecenia producenta?
c) jakich środków do utrzymania porządku i czystości w trakcie rozmrożenia wymaga Zamawiający?

Odpowiedź brzmi: Rozwijając w Załączniku nr 1 do SIWZ Tabelę 8. KRIOKOMORA pkt. 9, zgodnie z zaleceniami Producenta, Zamawiający wymaga:

„Komorę terapeutyczną i komory wstępne należy czyścić co 2 tygodnie lub częściej jeśli zachodzi taka potrzeba. Po czyszczeniu z użyciem wody i środka czyszczącego komory należy wysuszyć i przewietrzyć przy otwartych drzwiach i dopływie świeżego powietrza przez ok. 8 godz.





Podłogę należy wycierać na mokro powszechnie dostępnymi środkami do czyszczenia podłóg. Ściany metalowe pokryte PCW można zmywać wilgotną ściereczką. Zwrócić uwagę na ewentualny brak tolerancji tworzyw na środki czyszczące. Okładziny drewniane należy wycierać na sucho lub wilgotną ściereczką. Nie stosować żadnych środków czyszczących lub pielęgnacyjnych. Okładziny sufitowe z aluminium lub stali szlachetnej wycierać na sucho lub wilgotną ściereczką. Można używać powszechnie używane środki czyszczące. Do czyszczenia okien można stosować powszechnie dostępne środki do czyszczenia powierzchni szklanych.”
Ponowne zamrożenie kriokomory wykonują pracownicy szpitala.

4. Prosimy o informację z jakiego materiału wykonana jest niecka basenowa?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że niecka basenowa jest betonowa, wykafelkowana.

5. Prosimy o informację jakim środkiem obecnie jest dezynfekowana niecka basenowa?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że aktualnie niecka dezynfekowana jest Medicarimą.

6. Prosimy o dopuszczenie do dezynfekcji niecki basenowej preparatu na bazie dichloroizocyjanuranu sodu mającego zastosowanie na basenach i pływalniach?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższy preparat o ile jest przeznaczony do dezynfekcji powierzchni.

7. Czy Zamawiający dopuści do dezynfekcji basenów, kaczek, misek, nerek przez zanurzenie, środek na bazie aktywnego chloru?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do dezynfekcji powierzchni zanieczyszczonej organicznie środek na bazie aktywnego chloru?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

